

Zapraszamy na szkolenie 7-10.01.2019 r.

[Szkolenia \(https://kidp.pl/aktualnosci/szkolenia\)](https://kidp.pl/aktualnosci/szkolenia)

Aktualność: Zapraszamy na szkolenie 7-10.01.2019 r.

Szanowni Państwo

Serdecznie zapraszamy na szkolenie, które odbędzie się w dniach 7-10 stycznia 2019 r. (poniedziałek-czwartek) w Czechach w Harmony Club Hotel (Bedřichov 106, 543 51 Špindlerův Mlýn, <http://www.harmonyclub.cz/hotel-spindleruv-mlyn-karkonosze.html> (<http://www.harmonyclub.cz/hotel-spindleruv-mlyn-karkonosze.html>)). W załączeniu przesyłamy zaproszenie wraz ze szczegółami organizacyjnymi oraz harmonogram szkolenia.

Udział w szkoleniu jest odpłatny i wynosi:

- a) 650,00 zł/brutto - dla doradcy podatkowego, który nie zalega w opłacaniu składek członkowskich (powyżej 3 miesięcy)
- b) 1.100,00 zł/brutto - dla doradcy podatkowego, który zalega w opłacaniu składek członkowskich (powyżej 3 miesięcy) - kwota bez dofinansowania
- c) 1.100,00 zł/brutto - odpłatność dla osoby towarzyszącej doradcy podatkowemu (pełen udział w szkoleniu)

UWAGA! Warunki uczestnictwa! Z uwagi na ograniczoną liczbę miejsc (40 miejsc) o przyjęciu na listę uczestników szkolenia decyduje kolejność zgłoszeń w panelu mDoradca. Doradcy podatkowi przyjęci na listę uczestników zobligowani są do dokonania wpłaty za udział w szkoleniu do 8 listopada 2018 r. Po tym terminie przyjęte zgłoszenia bez opłaty zostaną „odrzucone” z panelu mDoradca. W następnej kolejności na listę uczestników szkolenia będą przyjmowane osoby z listy rezerwowej.

Zgodnie z Zasadami Etyki Zawodowej Doradców Podatkowych określającymi zasady stałego podnoszenia kwalifikacji zawodowych doradcy podatkowi biorący udział w całym szkoleniu uzyskają 6 punktów.

W celu prawidłowego zorganizowania szkolenia Organizator prosi doradców podatkowych do zapisywania się poprzez panel mDoradca (www.mdoradca.krdp.pl) (<http://www.mdoradca.krdp.pl>)) najpóźniej do 30 listopada 2018 r. Termin bezkosztowego zgłaszania rezygnacji z udziału w szkoleniu upływa 30 listopada 2018 r. W przypadku rezygnacji przez zgłoszonego doradcę z uczestnictwa w szkoleniu po wyznaczonym terminie, doradca podatkowy zobowiązany zostanie do pokrycia pełnych kosztów udziału w szkoleniu (bez dofinansowania – kwota 1.100,00 zł/brutto). Doradca podatkowy, który zapisał się na szkolenie, nie przybył na szkolenie i nie powiadomił Organizatora do 30 listopada 2018 r., że nie będzie uczestniczył w szkoleniu zobowiązany zostanie do pokrycia pełnych kosztów udziału w szkoleniu (bez dofinansowania – kwota 1.100,00 zł/brutto).